П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 10.01.2013      № 08
с. Большое Село

О внесении дополнений
в постановление Администрации Большесельского МР от 07.08.2012 №674
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з "О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности", в связи с формированием земельного участка и учитывая решение комиссии по рассмотрению заявлений лиц о предоставлении земельных участков на территории Большесельского муниципального района (протокол от 08.10.2012г.),
1. Дополнить приложение к постановлению Администрации Большесельского МР от 07.08.2012 №674 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан» п.6 следующего содержания:

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	6
	76:01:042801:677
	829
	Ярославская обл.,

р-н Большесельский, с/п Благовещенское, с/о Благовещенский, д.Борисовское, ул.Молодежная
	Для ведения личного подсобного хозяйства

2. Отделу имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности Администрации района осуществить подготовку документов для предоставления земельных участков, указанных в пункте 1 постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Большесельские вести" и разместить на официальном сайте Администрации Боольшесельского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Виноградова С.Г.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Большесельского
муниципального района

В.А.Лубенин